
PROPOZICE ZÁVODŮ

Název: „WRC PROSPER ČELADNÁ III “

Místo konání: Prosper Horse Ranch

Datum: 01.09.2024 Typ závodů: B , hobby

Základní údaje

Pořadatel: Prosper Horse Ranch o.s. Showmanager: Anna Golmincová

Office: Anna Golmincová Hlasatel: Simona Zajková

Lék. služba: Simona Zajková Vet. dozor: MVDr. Kateřina Partschová

Rozhodčí: LUCIE DOLEŽÁNOVÁ Ringsteward: SIMONA ŠTĚPÁNÍKOVÁ

Tech. delegát: PAVLÍNA DOUBRAVOVÁ

Kolbiště: hala 30 x 60 m Opracoviště: Krytá hala 24x40m

Všeobecné údaje

Předpisy a podmínky účasti:

Veterinární přejímka: 1.9.2024 od 7,00 hod.; splnění vet.předpisů pro rok 2024

Ustájení: 600,- Kč/box turnajový  den , 800,- kč / box s napáječkou.

 boxy je nutno zamluvit nejpozději v den uzávěrky přihlášek omezený počet !

Stravování:  V místě konání.Restaurace Golf

Ubytování: Hotel Zámeček, Hotel Miura, Hotel Na Rozcestí, Hotel Zámeček

Hotel Tee House , Prosper Golf Resort Čeladná  

 Apartmány U Tří krbů

Popis cesty: Směr Prosper Golf Resort .

http://www.mapy.cz/zakladni?x=18.3243125&y=49.5367359&z=15&source=firm&id=2139287

GPS : 49.5364800N, 18.3242953E

Soutěže se řídí platnými Pravidly WRC ČR pro rok 2024 - to platí i pro námitky a protesty. Účast je možná pouze na 

základě vyplněné přihlášky a uhrazení startovného. Pro účast v soutěžích typu B a C je nutná platná licence jezdce a koně 

pro rok 2024.  Kůň byl vakcinován proti influenze koní (chřipce koní) dle daného vakcinačního schématu, a poslední 

vakcinace byla provedena nejpozději 7 dní před konáním akce. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného 

pracovníka – pořadatele, a to včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. Kontrolu průkazů a zdravotního 

stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. Nebudou-li tyto podmínky splněny, nebudou koně vpuštěni do 

areálu! 



Poznámky: Přesný časový harmonogram bude upřesněn po uzávěrce přihlášek na FB

a na www.prosper-ranch.cz

Vypsané soutěže:

neděle 01.IX

číslo název disciplíny typ závodu

Otevřená Reining Hobby

301 Mládež Reining B

401J Otevřená Reining Junior B

201 Amatér Reining B

401S Otevřená Reining Senior B

Open Showmanship at Halter Hobby

338 Mládež Showmanship at Halter B

238 Amatér Showmanship at Halter B

231 Open Showmanship at Halter B

301F Freestyle Reining Mládež B

401F Otevřená Reining Freestyle B

Otevřená Ranch Rail Pleasure Hobby

345 Mládež Ranch Rail Pleasure B

445 Otevřená Ranch Rail Pleasure B

Otevřená Ranch Riding Hobby

361 Mládež Ranch Riding B

261 Amatér Ranch Riding B

461 Otevřená Ranch Riding B

Otevřená Ranch Trail Hobby

328 Mládež Ranch Trail B

428 Otevřená Ranch Trail B

Otevřená In Hand Trail Hobby

222 In Hand Trail Amatér B

422 Otevřená In Hand Trail B

Otevřená Trail Hobby

321 Trail Mládež B

421J Otevřená Trail Junior B

221 Amatér Trail B

421S Otevřená Trail Senior B

Otevřená Western Riding Hobby

451 Otevřená Superhorse B

441 Otevřená Western Riding B

631 Pidilidi Horsemanship  6 až 10 let B

Otevřená Western Horsemanship Hobby

331 Mládež Western Horsemanship B

231 Amatér Western Horsemanship B

431 Otevřená Western Horsemanship B

Otevřená Western Pleasure Hobby

311 Mládež Western Pleasure B

211 Amatér Western Pleasure All Ages B

411J Otevřená Western Pleasure Junior B

411S Otevřená Western Pleasure Senior B



452 Otevřená Hunter Under Saddle All Ages B

352 Mládež Hunter Under Saddle All Ages B

453 Otevřená Hunt Seat Equitation All Ages B

353 Mládež Hunter Seat All Ages B

Otevřená Pole Bending Hobby

471 Otevřená Pole Bending B

Otevřená Barrel Race Hobby

461 Otevřená Barrel Race B

Výše startovného: 400,- Kč / start Kancelářský poplatek: 100 Kč

Poplatek za pozdní přihlášení: 100 Kč Jiný poplatek:

Veškeré platby v hotovosti na místě nebo předem na účet 115-5140620247/0100

VS: telefonní číslo uvedené na přihlášce

Ceny

V každé soutěži bude udělováno:

dle Pravidel WRC;věcné ceny 

Finanční dotace:

dle Pravidel WRC

Uzávěrka a kontakt

Uzávěrka přihlášek: 28.08.2024

Způsob podání přihlášky:

Přihlášky posílejte na golmincova@email.cz

Adresa:

E-mail: golmincova@email.cz

Poznámky:

pořadatel si vyhrazuje právo změnit pořadí soutěží a tříd

Přibližný harmonogram

Pátek 17.00-19.00 prezentace jezdců

Sobota 7.00 - 8.00 prezentace jezdců

Sobota 8.00 začátek soutěží

Neděle 7:00 -8.00 prezentace jezdců

Neděle 8.00 začátek soutěží

Prosper Horse Ranch – Anna Golmincová, Čeladná 740, 

73912 Čeladná : tel 733500440


